
Frauen
1. 235 1. W30 VAN DER BENT Cecile

TTS Tri Team Hamburg
19:36 (25.) 2:50 (34.) 1:03:08 (2.) 1:23 (19.) 1:26:58 (4.) 42:16 (3.) 2:09:14

2. 236 1. W35 HINTZE Inga
TuS BW Lohne Triathlon Damen I

19:16 (20.) 2:34 (11.) 1:03:58 (3.) 1:32 (34.) 1:27:21 (5.) 42:40 (4.) 2:10:01 0:47

3. 216 2. W30 NISSEN Conny
TriAs Flensburg

20:23 (27.) 2:24 (5.) 1:02:52 (1.) 1:13 (6.) 1:26:53 (3.) 44:39 (6.) 2:11:32 2:17

4. 215 1. W20 STÖLTING Alicia
Team B&H Sports SC Itzehoe

17:09 (2.) 2:18 (2.) 1:05:22 (9.) 1:05 (1.) 1:25:55 (1.) 46:13 (16.) 2:12:09 2:54

5. 232 2. W20 PETERSMEIER Nicola
TTS Tri Team Hamburg

16:29 (1.) 2:20 (3.) 1:06:01 (12.) 1:10 (2.) 1:26:01 (2.) 47:04 (19.) 2:13:05 3:51

6. 219 3. W30 WILL Sina
TriAs Flensburg

19:24 (22.) 2:48 (29.) 1:04:00 (4.) 1:26 (23.) 1:27:40 (10.) 45:38 (11.) 2:13:19 4:04

7. 229 1. W40 NEHRING Madlen
TriSport Schwerin

18:22 (6.) 2:45 (26.) 1:05:09 (8.) 1:31 (31.) 1:27:48 (11.) 45:39 (12.) 2:13:28 4:13

8. 209 2. W35 HELBIG Léana
Kaifu-Tri-Team Damen II

17:22 (3.) 2:37 (14.) 1:06:19 (13.) 1:22 (18.) 1:27:40 (9.) 46:04 (15.) 2:13:44 4:29

9. 228 4. W30 HAUER Marie
TriSport Schwerin

21:33 (36.) 2:41 (23.) 1:06:49 (15.) 1:12 (4.) 1:32:15 (23.) 42:11 (2.) 2:14:26 5:11

10. 203 3. W20 FRIEDRICH Charlotte
1.TCO "Die Bären"

18:44 (9.) 2:27 (9.) 1:08:02 (20.) 1:17 (12.) 1:30:32 (16.) 44:02 (5.) 2:14:34 5:20

11. 210 1. W45 NEUDÖRFFER Cordula
Kaifu-Tri-Team Damen II

19:21 (21.) 3:00 (37.) 1:05:47 (10.) 1:26 (22.) 1:29:36 (13.) 45:01 (8.) 2:14:37 5:22

12. 211 2. W40 SCHMIDT Tina
Kaifu-Tri-Team Damen II

18:58 (14.) 2:41 (22.) 1:04:34 (7.) 1:20 (17.) 1:27:34 (7.) 47:12 (20.) 2:14:47 5:32

13. 234 3. W40 STREHL Bettina
TTS Tri Team Hamburg

19:15 (18.) 2:37 (16.) 1:04:03 (5.) 1:28 (27.) 1:27:24 (6.) 48:36 (28.) 2:16:01 6:47

14. 238 1. W25 STARK Katharina
TuS BW Lohne Triathlon Damen I

24:37 (41.) 2:35 (13.) 1:07:24 (17.) 1:31 (33.) 1:36:09 (31.) 40:02 (1.) 2:16:11 6:57

30. Schweriner Schlosstriathlon am 01.07.2018

Ergebnisliste Regionalliga Nord Frauen nach Geschlecht mit AK-Wertung

Pl Snr. AK Name

Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 01.07.2018 17:34 - 1



15. 222 5. W30 RÖSLER Viviane
Triathlon Team Buxtehude Damen I

19:27 (23.) 2:26 (6.) 1:08:05 (21.) 1:13 (5.) 1:31:11 (20.) 45:28 (10.) 2:16:40 7:25

16. 223 2. W45 ZIELKE Uta
Triathlon Team Buxtehude Damen I

19:56 (26.) 2:23 (4.) 1:05:50 (11.) 1:17 (11.) 1:29:28 (12.) 47:21 (22.) 2:16:50 7:35

17. 212 6. W30 WITSCH Julia
Kaifu-Tri-Team Damen II

18:52 (10.) 2:45 (25.) 1:06:44 (14.) 1:31 (32.) 1:29:53 (15.) 47:37 (23.) 2:17:31 8:16

18. 231 7. W30 WITTWER Anja
TriSport Schwerin

18:58 (13.) 2:35 (12.) 1:10:30 (25.) 1:10 (3.) 1:33:14 (24.) 44:47 (7.) 2:18:01 8:46

19. 233 4. W20 RUFF Anne Christin
TTS Tri Team Hamburg

18:55 (11.) 2:30 (10.) 1:08:33 (23.) 1:27 (24.) 1:31:27 (21.) 46:56 (18.) 2:18:22 9:08

20. 217 2. W25 NOMMENSEN Lena
TriAs Flensburg

19:06 (16.) 2:46 (28.) 1:04:13 (6.) 1:31 (29.) 1:27:37 (8.) 50:51 (37.) 2:18:28 9:13

21. 239 8. W30 VON LEHMDEN Teresa
TuS BW Lohne Triathlon Damen I

18:35 (8.) 2:26 (7.) 1:08:21 (22.) 1:20 (16.) 1:30:43 (17.) 48:13 (26.) 2:18:56 9:42

22. 224 3. W25 FEMERLING Lisa
Triathlon Team Hamburg

19:32 (24.) 2:46 (27.) 1:10:41 (29.) 1:28 (26.) 1:34:28 (26.) 45:24 (9.) 2:19:53 10:38

23. 204 4. W40 KONS Nicole
1.TCO "Die Bären"

18:19 (5.) 2:59 (36.) 1:07:54 (19.) 1:31 (30.) 1:30:44 (18.) 49:50 (33.) 2:20:35 11:21

24. 202 5. W20 BROCKMEIER Anna
1.TCO "Die Bären"

19:06 (17.) 2:37 (15.) 1:07:51 (18.) 1:18 (14.) 1:30:54 (19.) 50:31 (36.) 2:21:25 12:10

25. 220 4. W25 DÜRR Lena
Triathlon Team Buxtehude Damen I

20:26 (28.) 2:48 (30.) 1:10:55 (30.) 1:36 (37.) 1:35:47 (29.) 45:57 (14.) 2:21:44 12:30

26. 201 9. W30 ALBERS Lena
1.TCO "Die Bären"

21:43 (37.) 2:40 (20.) 1:10:41 (28.) 1:18 (13.) 1:36:23 (32.) 45:50 (13.) 2:22:13 12:59

27. 218 5. W25 SCHMIDT Anne
TriAs Flensburg

18:27 (7.) 2:50 (35.) 1:06:59 (16.) 1:32 (36.) 1:29:49 (14.) 52:30 (41.) 2:22:20 13:05

28. 208 10. W30 TWELE Lara
Hannover 96 Damen II

19:15 (19.) 3:03 (40.) 1:10:40 (27.) 1:26 (21.) 1:34:25 (25.) 48:06 (25.) 2:22:31 13:17

29. 241 5. W40 LANDSBERGER Nina
USC Kiel

19:02 (15.) 2:48 (31.) 1:12:17 (35.) 1:32 (35.) 1:35:40 (28.) 47:18 (21.) 2:22:58 13:44

30. Schweriner Schlosstriathlon am 01.07.2018

Ergebnisliste Regionalliga Nord Frauen nach Geschlecht mit AK-Wertung

Pl Snr. AK Name

Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 01.07.2018 17:34 - 2



30. 207 11. W30 SEEGERS Katharina
Hannover 96 Damen II

18:14 (4.) 2:41 (21.) 1:09:11 (24.) 1:28 (28.) 1:31:35 (22.) 51:27 (39.) 2:23:02 13:48

31. 237 3. W35 KRUSE Verena
TuS BW Lohne Triathlon Damen I

20:37 (33.) 2:49 (32.) 1:11:18 (32.) 1:38 (40.) 1:36:24 (33.) 46:49 (17.) 2:23:13 13:59

32. 243 6. W20 SCHNOOR Lisa
USC Kiel

20:31 (31.) 2:38 (18.) 1:11:43 (34.) 1:14 (8.) 1:36:07 (30.) 48:26 (27.) 2:24:34 15:19

33. 227 12. W30 WENTE Insa
Triathlon Team Hamburg

18:57 (12.) 2:38 (19.) 1:15:04 (38.) 1:37 (38.) 1:38:17 (35.) 48:01 (24.) 2:26:19 17:04

34. 221 6. W25 OPROTKOWITZ Andrea
Triathlon Team Buxtehude Damen I

21:27 (34.) 3:01 (38.) 1:11:37 (33.) 1:40 (41.) 1:37:46 (34.) 49:46 (32.) 2:27:33 18:18

35. 242 6. W40 PLÖHN Ilka
USC Kiel

20:29 (30.) 2:49 (33.) 1:15:11 (39.) 1:19 (15.) 1:39:49 (38.) 49:11 (29.) 2:29:00 19:46

36. 240 13. W30 KNAPPE Sina
USC Kiel

23:47 (40.) 3:01 (39.) 1:10:38 (26.) 1:16 (10.) 1:38:44 (36.) 50:16 (35.) 2:29:00 19:46

37. 206 7. W25 MARQUARDT Elisabeth
Hannover 96 Damen II

20:27 (29.) 2:26 (8.) 1:11:04 (31.) 1:14 (7.) 1:35:13 (27.) 54:20 (42.) 2:29:33 20:19

38. 225 7. W40 ADAM Nina
Triathlon Team Hamburg

23:13 (39.) 3:08 (41.) 1:12:56 (36.) 1:24 (20.) 1:40:42 (39.) 49:31 (30.) 2:30:14 20:59

39. 213 1. W50 BÖHM Helga
Team B&H Sports SC Itzehoe

23:06 (38.) 2:37 (17.) 1:13:44 (37.) 1:37 (39.) 1:41:07 (40.) 49:43 (31.) 2:30:50 21:35

40. 205 7. W20 RENNER Clara
Hannover 96 Damen II

20:35 (32.) 2:11 (1.) 1:15:45 (40.) 1:16 (9.) 1:39:47 (37.) 51:20 (38.) 2:31:08 21:53

41. 226 4. W35 OBENAUS Nadja
Triathlon Team Hamburg

21:30 (35.) 2:42 (24.) 1:16:01 (41.) 1:28 (25.) 1:41:42 (41.) 52:05 (40.) 2:33:48 24:34

42. 230 3. W45 HOFMANN Manuela
TriSport Schwerin

26:44 (42.) 4:22 (42.) 1:18:51 (42.) 2:24 (42.) 1:52:22 (42.) 49:58 (34.) 2:42:20 33:06

214 W20 BOUBAKEUR Chantal
Team B&H Sports SC Itzehoe

16:22 (43.) 2:06 (43.) 56:07 (43.) DNF

Anzahl Teilnehmer: 43

30. Schweriner Schlosstriathlon am 01.07.2018

Ergebnisliste Regionalliga Nord Frauen nach Geschlecht mit AK-Wertung

Pl Snr. AK Name

Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 01.07.2018 17:34 - 3



1. TTS Tri Team Hamburg Platzziffer 19

1 1. 235 VAN DER BENT, Cecile 19:36 (25.) 2:50 (34.) 1:03:08 (2.) 1:23 (19.) 1:26:58 (4.) 42:16 (3.) 2:09:14
5 5. 232 PETERSMEIER, Nicola 16:29 (1.) 2:20 (3.) 1:06:01 (12.) 1:10 (2.) 1:26:01 (2.) 47:04 (19.) 2:13:05
13 13. 234 STREHL, Bettina 19:15 (18.) 2:37 (16.) 1:04:03 (5.) 1:28 (27.) 1:27:24 (6.) 48:36 (28.) 2:16:01
19 19. 233 RUFF, Anne Christin 18:55 (11.) 2:30 (10.) 1:08:33 (23.) 1:27 (24.) 1:31:27 (21.) 46:56 (18.) 2:18:22

2. TriAs Flensburg Platzziffer 29

3 3. 216 NISSEN, Conny 20:23 (27.) 2:24 (5.) 1:02:52 (1.) 1:13 (6.) 1:26:53 (3.) 44:39 (6.) 2:11:32
6 6. 219 WILL, Sina 19:24 (22.) 2:48 (29.) 1:04:00 (4.) 1:26 (23.) 1:27:40 (10.) 45:38 (11.) 2:13:19
20 20. 217 NOMMENSEN, Lena 19:06 (16.) 2:46 (28.) 1:04:13 (6.) 1:31 (29.) 1:27:37 (8.) 50:51 (37.) 2:18:28
27 27. 218 SCHMIDT, Anne 18:27 (7.) 2:50 (35.) 1:06:59 (16.) 1:32 (36.) 1:29:49 (14.) 52:30 (41.) 2:22:20

3. Kaifu-Tri-Team Damen II Platzziffer 31

8 8. 209 HELBIG, Léana 17:22 (3.) 2:37 (14.) 1:06:19 (13.) 1:22 (18.) 1:27:40 (9.) 46:04 (15.) 2:13:44
11 11. 210 NEUDÖRFFER, Cordula 19:21 (21.) 3:00 (37.) 1:05:47 (10.) 1:26 (22.) 1:29:36 (13.) 45:01 (8.) 2:14:37
12 12. 211 SCHMIDT, Tina 18:58 (14.) 2:41 (22.) 1:04:34 (7.) 1:20 (17.) 1:27:34 (7.) 47:12 (20.) 2:14:47
17 17. 212 WITSCH, Julia 18:52 (10.) 2:45 (25.) 1:06:44 (14.) 1:31 (32.) 1:29:53 (15.) 47:37 (23.) 2:17:31

4. TriSport Schwerin Platzziffer 34

7 7. 229 NEHRING, Madlen 18:22 (6.) 2:45 (26.) 1:05:09 (8.) 1:31 (31.) 1:27:48 (11.) 45:39 (12.) 2:13:28
9 9. 228 HAUER, Marie 21:33 (36.) 2:41 (23.) 1:06:49 (15.) 1:12 (4.) 1:32:15 (23.) 42:11 (2.) 2:14:26
18 18. 231 WITTWER, Anja 18:58 (13.) 2:35 (12.) 1:10:30 (25.) 1:10 (3.) 1:33:14 (24.) 44:47 (7.) 2:18:01
42 42. 230 HOFMANN, Manuela 26:44 (42.) 4:22 (42.) 1:18:51 (42.) 2:24 (42.) 1:52:22 (42.) 49:58 (34.) 2:42:20

5. TuS BW Lohne Triathlon Damen I Platzziffer 37

2 2. 236 HINTZE, Inga 19:16 (20.) 2:34 (11.) 1:03:58 (3.) 1:32 (34.) 1:27:21 (5.) 42:40 (4.) 2:10:01
14 14. 238 STARK, Katharina 24:37 (41.) 2:35 (13.) 1:07:24 (17.) 1:31 (33.) 1:36:09 (31.) 40:02 (1.) 2:16:11
21 21. 239 VON LEHMDEN, Teresa 18:35 (8.) 2:26 (7.) 1:08:21 (22.) 1:20 (16.) 1:30:43 (17.) 48:13 (26.) 2:18:56
31 31. 237 KRUSE, Verena 20:37 (33.) 2:49 (32.) 1:11:18 (32.) 1:38 (40.) 1:36:24 (33.) 46:49 (17.) 2:23:13

6. Triathlon Team Buxtehude Damen I Platzziffer 56

15 15. 222 RÖSLER, Viviane 19:27 (23.) 2:26 (6.) 1:08:05 (21.) 1:13 (5.) 1:31:11 (20.) 45:28 (10.) 2:16:40
16 16. 223 ZIELKE, Uta 19:56 (26.) 2:23 (4.) 1:05:50 (11.) 1:17 (11.) 1:29:28 (12.) 47:21 (22.) 2:16:50
25 25. 220 DÜRR, Lena 20:26 (28.) 2:48 (30.) 1:10:55 (30.) 1:36 (37.) 1:35:47 (29.) 45:57 (14.) 2:21:44
34 34. 221 OPROTKOWITZ, Andrea 21:27 (34.) 3:01 (38.) 1:11:37 (33.) 1:40 (41.) 1:37:46 (34.) 49:46 (32.) 2:27:33

30. Schweriner Schlosstriathlon am 01.07.2018
Mannschaftswertung Regionalliga Nord Frauen

Platzziffer Platz Snr. Name Schw. T1 Rad T2 nach Rad Lauf Ziel

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe erstellt: 01.07.2018 21:06 1



7. 1.TCO "Die Bären" Platzziffer 57

10 10. 203 FRIEDRICH, Charlotte 18:44 (9.) 2:27 (9.) 1:08:02 (20.) 1:17 (12.) 1:30:32 (16.) 44:02 (5.) 2:14:34
23 23. 204 KONS, Nicole 18:19 (5.) 2:59 (36.) 1:07:54 (19.) 1:31 (30.) 1:30:44 (18.) 49:50 (33.) 2:20:35
24 24. 202 BROCKMEIER, Anna 19:06 (17.) 2:37 (15.) 1:07:51 (18.) 1:18 (14.) 1:30:54 (19.) 50:31 (36.) 2:21:25
26 26. 201 ALBERS, Lena 21:43 (37.) 2:40 (20.) 1:10:41 (28.) 1:18 (13.) 1:36:23 (32.) 45:50 (13.) 2:22:13

8. Team B&H Sports SC Itzehoe Platzziffer 86

4 4. 215 STÖLTING, Alicia 17:09 (2.) 2:18 (2.) 1:05:22 (9.) 1:05 (1.) 1:25:55 (1.) 46:13 (16.) 2:12:09
39 39. 213 BÖHM, Helga 23:06 (38.) 2:37 (17.) 1:13:44 (37.) 1:37 (39.) 1:41:07 (40.) 49:43 (31.) 2:30:50
43 214 BOUBAKEUR, Chantal 16:22 (43.) 2:06 (43.) 56:07 (43.) DNF

9. Triathlon Team Hamburg Platzziffer 93

22 22. 224 FEMERLING, Lisa 19:32 (24.) 2:46 (27.) 1:10:41 (29.) 1:28 (26.) 1:34:28 (26.) 45:24 (9.) 2:19:53
33 33. 227 WENTE, Insa 18:57 (12.) 2:38 (19.) 1:15:04 (38.) 1:37 (38.) 1:38:17 (35.) 48:01 (24.) 2:26:19
38 38. 225 ADAM, Nina 23:13 (39.) 3:08 (41.) 1:12:56 (36.) 1:24 (20.) 1:40:42 (39.) 49:31 (30.) 2:30:14
41 41. 226 OBENAUS, Nadja 21:30 (35.) 2:42 (24.) 1:16:01 (41.) 1:28 (25.) 1:41:42 (41.) 52:05 (40.) 2:33:48

10. Hannover 96 Damen II Platzziffer 95

28 28. 208 TWELE, Lara 19:15 (19.) 3:03 (40.) 1:10:40 (27.) 1:26 (21.) 1:34:25 (25.) 48:06 (25.) 2:22:31
30 30. 207 SEEGERS, Katharina 18:14 (4.) 2:41 (21.) 1:09:11 (24.) 1:28 (28.) 1:31:35 (22.) 51:27 (39.) 2:23:02
37 37. 206 MARQUARDT, Elisabeth 20:27 (29.) 2:26 (8.) 1:11:04 (31.) 1:14 (7.) 1:35:13 (27.) 54:20 (42.) 2:29:33
40 40. 205 RENNER, Clara 20:35 (32.) 2:11 (1.) 1:15:45 (40.) 1:16 (9.) 1:39:47 (37.) 51:20 (38.) 2:31:08

11. USC Kiel Platzziffer 96

29 29. 241 LANDSBERGER, Nina 19:02 (15.) 2:48 (31.) 1:12:17 (35.) 1:32 (35.) 1:35:40 (28.) 47:18 (21.) 2:22:58
32 32. 243 SCHNOOR, Lisa 20:31 (31.) 2:38 (18.) 1:11:43 (34.) 1:14 (8.) 1:36:07 (30.) 48:26 (27.) 2:24:34
35 35. 242 PLÖHN, Ilka 20:29 (30.) 2:49 (33.) 1:15:11 (39.) 1:19 (15.) 1:39:49 (38.) 49:11 (29.) 2:29:00
36 36. 240 KNAPPE, Sina 23:47 (40.) 3:01 (39.) 1:10:38 (26.) 1:16 (10.) 1:38:44 (36.) 50:16 (35.) 2:29:00

30. Schweriner Schlosstriathlon am 01.07.2018
Mannschaftswertung Regionalliga Nord Frauen

Platzziffer Platz Snr. Name Schw. T1 Rad T2 nach Rad Lauf Ziel

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe erstellt: 01.07.2018 21:06 2



Männe
1. 126 1. M25 FRITZENSCHAFT

Triabolos Hamburg e.V.
14:57 (4.) 1:55 (3.) 56:18 (3.) 0:59 (4.) 1:14:10 (1.) 34:32 (1.) 1:48:43

2. 187 1. M20 GÜNTHER Marc
VfL Wolfsburg

15:57 (30.) 2:05 (17.) 56:29 (5.) 1:06 (24.) 1:15:39 (7.) 35:47 (2.) 1:51:26 2:43

3. 84 1. M30 SCHNETGER Patrick
1.TCO "Die Bären"

16:01 (34.) 2:13 (37.) 56:25 (4.) 1:09 (39.) 1:15:49 (9.) 35:47 (3.) 1:51:37 2:54

4. 183 2. M30 WINKLER Benjamin
USC Kiel

15:11 (10.) 2:30 (80.) 56:10 (2.) 1:13 (57.) 1:15:06 (3.) 37:26 (12.) 1:52:32 3:49

5. 148 3. M30 SCHILLINGMANN
Triathlon Team Braunschweig

15:55 (29.) 1:59 (6.) 56:32 (6.) 0:58 (3.) 1:15:25 (4.) 37:48 (16.) 1:53:13 4:30

6. 122 2. M25 HINGST Daniel
Tri Team TG triZack II

15:50 (23.) 1:59 (7.) 56:43 (9.) 1:13 (55.) 1:15:46 (8.) 37:47 (15.) 1:53:33 4:50

7. 172 3. M25 ONAS Malte
TTS Tri Team Hamburg

15:18 (14.) 2:07 (22.) 58:24 (18.) 1:04 (14.) 1:16:54 (15.) 37:16 (11.) 1:54:11 5:28

8. 93 1. M35 KRUG Garvin
ESV Eintracht Hameln

15:54 (27.) 2:17 (45.) 59:16 (36.) 1:09 (35.) 1:18:37 (25.) 36:03 (5.) 1:54:40 5:57

9. 119 4. M30 STELZNER Jan
Team TSV Bargteheide

16:21 (46.) 2:06 (18.) 58:55 (26.) 1:17 (74.) 1:18:40 (27.) 36:02 (4.) 1:54:42 5:59

10. 185 4. M25 BEDEWITZ Hendrik
VfL Wolfsburg

14:59 (6.) 2:02 (12.) 56:53 (10.) 1:09 (36.) 1:15:03 (2.) 39:54 (43.) 1:54:58 6:15

11. 154 2. M20 SCHALTEGGER
Triathlon-Team Lueneburg

17:24 (69.) 2:22 (57.) 55:41 (1.) 1:25 (85.) 1:16:53 (14.) 38:12 (20.) 1:55:05 6:22

12. 150 3. M20 WOLTER Lars
Triathlon Team Braunschweig

15:51 (25.) 2:07 (21.) 56:36 (8.) 1:04 (13.) 1:15:38 (6.) 39:42 (41.) 1:55:20 6:37

13. 125 5. M30 WEGNER Stefan
Tri Team TG triZack II

16:16 (41.) 2:19 (48.) 57:00 (11.) 1:08 (32.) 1:16:45 (13.) 38:55 (28.) 1:55:40 6:57

14. 159 5. M25 SCHRÖDER Julian
Triathlöwen Bremen

14:56 (3.) 2:04 (15.) 57:38 (12.) 0:56 (1.) 1:15:34 (5.) 40:12 (47.) 1:55:46 7:03

30. Schweriner Schlosstriathlon am 01.07.2018

Ergebnisliste Regionalliga Nord Männer nach Geschlecht mit AK-Wertung

Pl Snr. AK Name

Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 01.07.2018 15:52 - 1



15. 180 6. M30 ADLUNG Dominic
USC Kiel

15:52 (26.) 2:16 (42.) 56:34 (7.) 1:15 (66.) 1:15:57 (10.) 39:56 (44.) 1:55:53 7:10

16. 174 6. M25 STÜRZNICKEL Julian
TTS Tri Team Hamburg

16:06 (36.) 1:49 (1.) 58:20 (17.) 1:05 (18.) 1:17:21 (18.) 38:39 (24.) 1:56:00 7:17

17. 188 7. M30 KAMINSKY Carlo
VfL Wolfsburg

14:33 (1.) 2:00 (8.) 59:47 (42.) 1:13 (56.) 1:17:34 (21.) 38:35 (23.) 1:56:09 7:26

18. 173 7. M25 ORANIENBURG Kim
TTS Tri Team Hamburg

15:17 (13.) 2:04 (13.) 58:57 (28.) 1:02 (5.) 1:17:21 (19.) 38:49 (26.) 1:56:11 7:28

19. 94 4. M20 RECKEMEIER Claas
ESV Eintracht Hameln

16:01 (33.) 2:12 (32.) 59:10 (34.) 1:06 (23.) 1:18:30 (24.) 37:45 (14.) 1:56:16 7:33

20. 130 1. M40 JUNOT Etienne
Triabolos Hamburg e.V.

16:20 (45.) 2:05 (16.) 59:08 (33.) 1:03 (12.) 1:18:38 (26.) 37:41 (13.) 1:56:19 7:36

21. 121 8. M25 AU Alexander
Tri Team TG triZack II

16:39 (52.) 2:29 (75.) 58:31 (20.) 1:10 (43.) 1:18:49 (30.) 37:57 (18.) 1:56:47 8:04

22. 171 9. M25 HELLER Hauke
TTS Tri Team Hamburg

15:01 (8.) 2:27 (70.) 59:55 (45.) 1:05 (19.) 1:18:29 (23.) 38:27 (22.) 1:56:57 8:14

23. 105 10. M25 SCHATZ Sören
Hannover 96 II

17:19 (66.) 2:12 (33.) 58:20 (16.) 1:13 (51.) 1:19:05 (38.) 37:53 (17.) 1:56:58 8:15

24. 181 11. M25 KÖHN Silas
USC Kiel

14:55 (2.) 2:11 (28.) 58:26 (19.) 1:07 (26.) 1:16:40 (12.) 40:39 (54.) 1:57:19 8:36

25. 87 1. MJU KÖHNE Thilo
B&H Intersport Sport-Club Itzehoe II

16:25 (49.) 2:18 (46.) 59:06 (31.) 1:14 (60.) 1:19:04 (37.) 38:18 (21.) 1:57:23 8:40

26. 106 5. M20 ELFERS Julian
Stader SV

15:55 (28.) 2:09 (27.) 59:53 (44.) 1:12 (49.) 1:19:11 (40.) 36:19 (6.) 1:57:30* 8:47

27. 118 12. M25 SCHOTT Lukas
Team TSV Bargteheide

15:00 (7.) 1:54 (2.) 58:59 (29.) 1:03 (11.) 1:16:58 (16.) 40:58 (58.) 1:57:57 9:14

28. 163 13. M25 NOTHBAAR Jan
TriMichels Hamburg

15:58 (32.) 2:00 (9.) 59:26 (39.) 1:03 (10.) 1:18:29 (22.) 39:34 (36.) 1:58:03 9:20

29. 158 6. M20 REHKUGLER Justus
Triathlöwen Bremen

17:36 (72.) 2:16 (40.) 1:00:06 (48.) 1:04 (17.) 1:21:03 (48.) 37:04 (8.) 1:58:08 9:25

30. Schweriner Schlosstriathlon am 01.07.2018

Ergebnisliste Regionalliga Nord Männer nach Geschlecht mit AK-Wertung

Pl Snr. AK Name

Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 01.07.2018 15:52 - 2



30. 92 8. M30 ENDER Björn
ESV Eintracht Hameln

16:11 (39.) 2:21 (52.) 1:00:34 (50.) 1:08 (31.) 1:20:15 (43.) 38:05 (19.) 1:58:21 9:38

31. 127 9. M30 GÖTTSCHE Sören
Triabolos Hamburg e.V.

17:05 (56.) 2:27 (74.) 58:20 (15.) 1:33 (96.) 1:19:27 (41.) 39:10 (31.) 1:58:37 9:54

32. 189 7. M20 TIMMERMANN Björn
VfL Wolfsburg

19:41 (97.) 2:07 (25.) 58:35 (21.) 1:06 (21.) 1:21:31 (52.) 37:08 (10.) 1:58:39 9:56

33. 88 8. M20 KOPACZ Tim
B&H Intersport Sport-Club Itzehoe II

15:29 (17.) 2:12 (34.) 58:36 (22.) 1:09 (37.) 1:17:27 (20.) 41:25 (64.) 1:58:52 10:09

34. 134 14. M25 JANKE Maximilian
TriAs Flensburg

15:37 (18.) 2:24 (62.) 57:51 (13.) 1:09 (40.) 1:17:03 (17.) 42:16 (73.) 1:59:19 10:36

35. 169 10. M30 ROTHES Johannes
Tri-Sport Lübeck

16:18 (43.) 2:39 (91.) 58:44 (24.) 1:07 (27.) 1:18:49 (29.) 40:36 (53.) 1:59:26 10:43

36. 182 2. M35 KRATZENSTEIN
USC Kiel

16:19 (44.) 2:07 (23.) 59:15 (35.) 1:15 (68.) 1:18:58 (34.) 40:46 (57.) 1:59:45 11:02

37. 120 2. MJU STÜFEN Lukas
Team TSV Bargteheide

16:08 (38.) 1:55 (4.) 1:01:36 (65.) 1:05 (20.) 1:20:46 (45.) 39:02 (29.) 1:59:48 11:05

38. 135 11. M30 SCHÄFER Tobias
TriAs Flensburg

14:58 (5.) 2:11 (30.) 58:04 (14.) 1:04 (16.) 1:16:18 (11.) 43:32 (83.) 1:59:50 11:07

39. 124 3. M35 SCHÜTT Martin
Tri Team TG triZack II

17:55 (78.) 2:00 (11.) 59:56 (46.) 1:12 (47.) 1:21:04 (49.) 38:49 (25.) 1:59:53 11:10

40. 162 4. M35 MOMBACH Jochen
TriMichels Hamburg

16:23 (47.) 2:13 (36.) 58:53 (25.) 1:16 (71.) 1:18:46 (28.) 41:23 (63.) 2:00:09 11:26

41. 95 5. M35 SCHWARZ Stefan
ESV Eintracht Hameln

16:04 (35.) 2:22 (56.) 59:22 (38.) 1:13 (53.) 1:19:01 (36.) 41:14 (62.) 2:00:15 11:32

42. 102 12. M30 GÜNTHER Jakob
Hannover 96 II

18:51 (88.) 2:23 (60.) 1:01:21 (58.) 1:02 (6.) 1:23:38 (75.) 36:57 (7.) 2:00:36 11:53

43. 161 2. M40 HOUTROUW Enno
TriMichels Hamburg

15:16 (12.) 2:11 (29.) 1:00:04 (47.) 1:23 (83.) 1:18:55 (33.) 41:45 (68.) 2:00:40 11:57

44. 101 13. M30 BENGFORT Tobias
Hannover 96 II

17:22 (67.) 2:04 (14.) 59:36 (40.) 1:02 (7.) 1:20:05 (42.) 40:41 (56.) 2:00:46 12:03

30. Schweriner Schlosstriathlon am 01.07.2018

Ergebnisliste Regionalliga Nord Männer nach Geschlecht mit AK-Wertung

Pl Snr. AK Name

Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 01.07.2018 15:52 - 3



45. 176 9. M20 FÖHSE Marvin
TuS BW Lohne Triathlon

16:08 (37.) 2:21 (54.) 59:16 (37.) 1:07 (28.) 1:18:54 (31.) 42:00 (70.) 2:00:54 12:11

46. 104 15. M25 KESSLER Claudius
Hannover 96 II

17:06 (57.) 2:27 (72.) 1:00:51 (53.) 1:19 (78.) 1:21:44 (56.) 39:15 (33.) 2:01:00 12:17

47. 157 3. M40 KOHLHASE Marcus
Triathlöwen Bremen

18:31 (79.) 2:19 (49.) 58:40 (23.) 1:15 (67.) 1:20:47 (46.) 40:14 (48.) 2:01:01 12:18

48. 146 10. M20 HEISE Niklas
Triathlon Team Braunschweig

18:48 (86.) 2:38 (88.) 1:01:13 (56.) 1:14 (58.) 1:23:54 (78.) 37:08 (9.) 2:01:03 12:20

49. 152 6. M35 REIMANN Frank
Triathlon-Team Lueneburg

17:16 (61.) 2:55 (98.) 59:45 (41.) 1:39 (98.) 1:21:36 (53.) 39:37 (39.) 2:01:14 12:31

50. 139 3. MJU HOLLBECK Dominique
TriAs Hildesheim

17:27 (70.) 2:29 (78.) 1:01:32 (63.) 1:04 (15.) 1:22:33 (63.) 38:53 (27.) 2:01:26 12:43

51. 129 16. M25 HÖFELER Thormen
Triabolos Hamburg e.V.

17:44 (75.) 1:57 (5.) 1:01:29 (61.) 1:08 (34.) 1:22:19 (61.) 39:11 (32.) 2:01:31 12:48

52. 170 14. M30 LINK Erik
TTS Tri Team Hamburg

17:19 (64.) 2:06 (20.) 1:01:31 (62.) 1:09 (38.) 1:22:06 (59.) 39:35 (38.) 2:01:41 12:58

53. 147 15. M30 RAMOTH Martin
Triathlon Team Braunschweig

15:58 (31.) 2:35 (84.) 1:00:41 (52.) 1:14 (59.) 1:20:29 (44.) 41:32 (66.) 2:02:01 13:18

54. 83 4. MJU HANNAWALD Finn
1.TCO "Die Bären"

17:28 (71.) 2:06 (19.) 1:00:37 (51.) 1:18 (75.) 1:21:30 (51.) 40:33 (52.) 2:02:03 13:20

55. 85 17. M25 SPELDRICH
1.TCO "Die Bären"

19:00 (92.) 2:31 (81.) 58:59 (30.) 1:26 (88.) 1:21:58 (57.) 40:15 (49.) 2:02:13 13:30

56. 186 4. M40 BOCK Fabian
VfL Wolfsburg

16:23 (48.) 2:22 (59.) 58:57 (27.) 1:11 (44.) 1:18:55 (32.) 41:37 (67.) 2:02:32* 13:49

57. 123 18. M25 RICHTER Tom
Tri Team TG triZack II

15:20 (15.) 2:26 (67.) 1:03:41 (83.) 1:15 (69.) 1:22:44 (66.) 39:51 (42.) 2:02:35 13:52

58. 165 11. M20 BRZENCZEK Jonas
Tri-Sport Lübeck

17:22 (68.) 2:39 (89.) 1:01:24 (59.) 1:14 (65.) 1:22:41 (65.) 39:57 (45.) 2:02:38 13:55

59. 145 7. M35 SCHULTZ Matthias
Triathlon Buxtehude Herren I

18:46 (85.) 2:29 (77.) 1:01:25 (60.) 1:14 (61.) 1:23:54 (77.) 39:05 (30.) 2:03:00 14:17

30. Schweriner Schlosstriathlon am 01.07.2018

Ergebnisliste Regionalliga Nord Männer nach Geschlecht mit AK-Wertung

Pl Snr. AK Name

Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 01.07.2018 15:52 - 4



60. 184 19. M25 UNVERZAGT Malte
USC Kiel

18:33 (80.) 2:24 (61.) 1:01:40 (66.) 1:14 (62.) 1:23:52 (76.) 39:16 (34.) 2:03:08 14:25

61. 160 16. M30 HEINZE Stephan
TriMichels Hamburg

17:47 (76.) 2:17 (44.) 1:02:04 (72.) 1:19 (77.) 1:23:29 (71.) 39:41 (40.) 2:03:11 14:28

62. 137 20. M25 KÖTHER Tobias
TriAs Hildesheim

17:39 (73.) 2:16 (41.) 1:02:21 (74.) 1:03 (8.) 1:23:20 (68.) 40:10 (46.) 2:03:31 14:48

63. 133 12. M20 HERTEL Erik
TriAs Flensburg

15:10 (9.) 2:26 (68.) 1:03:52 (84.) 1:07 (25.) 1:22:36 (64.) 41:06 (60.) 2:03:42 14:59

64. 138 13. M20 MUMME Julius
TriAs Hildesheim

16:17 (42.) 2:26 (65.) 59:07 (32.) 1:09 (41.) 1:19:00 (35.) 44:48 (90.) 2:03:49 15:06

65. 110 5. MJU WINTER Jonas
Stader SV

17:13 (60.) 2:09 (26.) 1:02:55 (79.) 1:08 (29.) 1:23:26 (69.) 40:40 (55.) 2:04:06 15:23

66. 167 21. M25 GIESEN Alexander
Tri-Sport Lübeck

17:17 (62.) 2:11 (31.) 1:01:00 (54.) 1:12 (48.) 1:21:41 (54.) 40:25 (51.) 2:04:06* 15:23

67. 103 17. M30 JEß Pascal
Hannover 96 II

18:39 (81.) 2:46 (93.) 1:02:00 (71.) 1:28 (89.) 1:24:54 (83.) 39:20 (35.) 2:04:14 15:31

68. 175 1. M45 ABELN Hinnerk
TuS BW Lohne Triathlon

15:41 (20.) 2:27 (73.) 1:02:41 (75.) 1:16 (70.) 1:22:06 (58.) 42:25 (75.) 2:04:31 15:48

69. 136 22. M25 BRAUMANN Florian
TriAs Hildesheim

15:48 (22.) 2:12 (35.) 1:01:59 (70.) 1:08 (30.) 1:21:08 (50.) 44:04 (85.) 2:05:12 16:29

70. 82 23. M25 BUROW Paul
1.TCO "Die Bären"

19:02 (93.) 2:22 (58.) 59:49 (43.) 1:17 (73.) 1:22:31 (62.) 42:43 (79.) 2:05:15 16:32

71. 177 24. M25 FRERICHS Jamal
TuS BW Lohne Triathlon

17:18 (63.) 2:30 (79.) 1:04:48 (91.) 1:06 (22.) 1:25:43 (87.) 39:35 (37.) 2:05:18 16:35

72. 98 25. M25 PEIN Josh
FC St. Pauli Triathlon

17:03 (55.) 2:00 (10.) 1:04:34 (87.) 1:03 (9.) 1:24:41 (81.) 41:06 (61.) 2:05:47 17:04

73. 168 26. M25 JASCHIK Jannis
Tri-Sport Lübeck

18:52 (89.) 2:07 (24.) 1:01:34 (64.) 0:56 (2.) 1:23:31 (72.) 42:32 (76.) 2:06:03 17:20

74. 90 6. MJU SALTO Marvin
B&H Intersport Sport-Club Itzehoe II

17:08 (58.) 2:14 (38.) 1:02:57 (81.) 1:08 (33.) 1:23:28 (70.) 42:41 (77.) 2:06:09 17:26

30. Schweriner Schlosstriathlon am 01.07.2018

Ergebnisliste Regionalliga Nord Männer nach Geschlecht mit AK-Wertung

Pl Snr. AK Name

Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 01.07.2018 15:52 - 5



75. 155 1. M50 SCHALTEGGER
Triathlon-Team Lueneburg

19:08 (95.) 2:38 (86.) 1:01:55 (68.) 1:32 (94.) 1:25:14 (85.) 41:02 (59.) 2:06:16 17:33

76. 117 14. M20 SCHOTT Jonas
Team TSV Bargteheide

15:50 (24.) 2:19 (50.) 1:02:21 (73.) 1:11 (45.) 1:21:43 (55.) 44:43 (89.) 2:06:26 17:43

77. 99 18. M30 NAVARRETE
FC St. Pauli Triathlon

17:49 (77.) 2:31 (82.) 1:01:47 (67.) 1:29 (90.) 1:23:37 (73.) 42:52 (80.) 2:06:29 17:46

78. 89 15. M20 RADAU Jakob
B&H Intersport Sport-Club Itzehoe II

15:24 (16.) 2:18 (47.) 1:00:12 (49.) 1:13 (54.) 1:19:08 (39.) 47:41 (97.) 2:06:49 18:06

79. 111 2. M45 KROEGER-PETERSO
TC FIKO Rostock

15:14 (11.) 2:54 (96.) 2:37:21 (100.) 1:23:16 (67.) 43:35 (84.) 2:06:51 18:08

80. 91 19. M30 BEHRENS Daniel
ESV Eintracht Hameln

15:40 (19.) 2:38 (87.) 1:01:17 (57.) 1:19 (76.) 1:20:55 (47.) 46:02 (95.) 2:06:57 18:14

81. 128 8. M35 HEESER Björn
Triabolos Hamburg e.V.

18:59 (91.) 2:21 (54.) 1:03:59 (85.) 1:21 (79.) 1:26:42 (91.) 40:21 (50.) 2:07:03 18:20

82. 100 16. M20 RUMPELT Jonas
FC St. Pauli Triathlon

18:41 (82.) 2:41 (92.) 1:02:42 (76.) 1:13 (51.) 1:25:18 (86.) 42:15 (71.) 2:07:33 18:50

83. 142 27. M25 HORST Lukas
Triathlon Buxtehude Herren I

17:12 (59.) 2:21 (53.) 1:02:49 (78.) 1:32 (93.) 1:23:55 (79.) 44:38 (88.) 2:08:34 19:51

84. 151 7. MJU MATERNE Matz
Triathlon-Team Lueneburg

16:30 (50.) 2:14 (39.) 1:05:01 (92.) 1:23 (82.) 1:25:09 (84.) 43:26 (82.) 2:08:36 19:53

85. 115 9. M35 SCHLIMM Gunnar
TC FIKO Rostock

19:58 (99.) 2:54 (97.) 1:02:43 (77.) 1:24 (84.) 1:27:00 (94.) 41:47 (69.) 2:08:48 20:05

86. 141 8. MJU FLÄMIG Floyd
Triathlon Buxtehude Herren I

17:00 (54.) 2:26 (66.) 1:02:55 (80.) 1:16 (72.) 1:23:38 (74.) 45:30 (94.) 2:09:08 20:25

87. 140 28. M25 SCHMIDT Hannes
TriAs Hildesheim

17:40 (74.) 2:17 (43.) 1:05:28 (94.) 1:22 (81.) 1:26:48 (92.) 42:41 (78.) 2:09:30 20:47

88. 178 10. M35 FRÖHSE Patrick
TuS BW Lohne Triathlon

16:50 (53.) 2:36 (85.) 1:05:22 (93.) 1:35 (97.) 1:26:25 (89.) 43:14 (81.) 2:09:40 20:57

89. 156 29. M25 BÄHR Danny
Triathlöwen Bremen

19:03 (94.) 2:27 (71.) 1:04:44 (90.) 1:22 (80.) 1:27:36 (95.) 42:23 (74.) 2:10:00 21:17

30. Schweriner Schlosstriathlon am 01.07.2018

Ergebnisliste Regionalliga Nord Männer nach Geschlecht mit AK-Wertung

Pl Snr. AK Name

Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 01.07.2018 15:52 - 6



90. 96 17. M20 BLOHM Philipp
FC St. Pauli Triathlon

16:12 (40.) 2:39 (90.) 1:01:56 (69.) 1:29 (91.) 1:22:18 (60.) 46:43 (96.) 2:11:01* 22:18

91. 113 11. M35 MÜLLER Robert
TC FIKO Rostock

19:18 (96.) 2:26 (64.) 1:03:39 (82.) 1:30 (92.) 1:26:54 (93.) 44:18 (86.) 2:11:13 22:30

92. 107 30. M25 LUU Daniel Phu
Stader SV

18:49 (87.) 2:21 (51.) 1:04:16 (86.) 1:10 (42.) 1:26:37 (90.) 44:38 (87.) 2:11:16 22:33

93. 164 18. M20 VON SCHMELING Finn
TriMichels Hamburg

17:19 (65.) 2:47 (94.) 1:04:36 (88.) 1:12 (46.) 1:25:55 (88.) 45:26 (93.) 2:11:21 22:38

94. 114 5. M40 SCHADWINKEL Guido
TC FIKO Rostock

18:43 (84.) 3:10 (100.) 1:07:18 (95.) 1:49 (99.) 1:31:02 (97.) 41:26 (65.) 2:12:28 23:45

95. 131 6. M40 BENECKE Torben
TriAs Flensburg

19:53 (98.) 2:25 (63.) 1:01:05 (55.) 1:14 (64.) 1:24:39 (80.) 48:51 (98.) 2:13:30 24:47

96. 132 3. M45 EGGERS Dirk
TriAs Flensburg

18:42 (83.) 3:02 (99.) 1:07:37 (96.) 1:25 (86.) 1:30:46 (96.) 45:03 (91.) 2:15:50 27:07

97. 109 19. M20 TIETJEN Jannes
Stader SV

18:54 (90.) 2:29 (76.) 1:08:31 (97.) 1:14 (63.) 1:31:09 (98.) 45:23 (92.) 2:16:33 27:50

98. 166 7. M40 FITS Evgeny
Tri-Sport Lübeck

20:57 (100.) 2:27 (69.) 1:09:41 (98.) 1:12 (50.) 1:34:19 (100.) 42:15 (72.) 2:16:34 27:51

99. 116 20. M20 RAMMINGER Jorrit
Team TSV Bargteheide

15:44 (21.) 2:50 (95.) 1:04:42 (89.) 1:32 (95.) 1:24:49 (82.) 53:40 (100.) 2:18:29 29:46

100. 108 9. MJU HAGENAH Nico
Stader SV

16:31 (51.) 2:33 (83.) 1:11:18 (99.) 1:26 (87.) 1:31:49 (99.) 50:22 (99.) 2:22:11 33:28

101. 112 12. M35 MATERNA Cornell
TC FIKO Rostock

19:32 (101.) 3:02 (101.) 1:00:48 (101.) 2:05 (100.) 1:25:28 (101.) 39:28 (101.) DSQ 16:13

149 M25 WENDLAND Robert
Triathlon Team Braunschweig

19:39 (103.) 3:01 (103.) 1:10:30 (102.) 1:34 (101.) 1:34:46 (102.) DNF

143 M30 MORITZ Wanja
Triathlon Buxtehude Herren I

17:21 (102.) 2:31 (102.) 1:34:11 (103.) DNF

Anzahl Teilnehmer: 103

30. Schweriner Schlosstriathlon am 01.07.2018

Ergebnisliste Regionalliga Nord Männer nach Geschlecht mit AK-Wertung

Pl Snr. AK Name

Verein (Wohnort)

Schwim men T1 Rad T2 nach Rad Lauf Zeit zurück

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe © tollense-timing erstellt: 01.07.2018 15:52 - 7



1. VfL Wolfsburg Platzziffer 61

2 187 GÜNTHER, Marc 15:57 (30.) 2:05 (17.) 56:29 (5.) 1:06 (24.) 1:15:39 (7.) 35:47 (2.) 1:51:26
10 185 BEDEWITZ, Hendrik 14:59 (6.) 2:02 (12.) 56:53 (10.) 1:09 (36.) 1:15:03 (2.) 39:54 (43.) 1:54:58
17 188 KAMINSKY, Carlo 14:33 (1.) 2:00 (8.) 59:47 (42.) 1:13 (56.) 1:17:34 (21.) 38:35 (23.) 1:56:09
32 189 TIMMERMANN, Björn 19:41 (97.) 2:07 (25.) 58:35 (21.) 1:06 (21.) 1:21:31 (52.) 37:08 (10.) 1:58:39
56 186 BOCK, Fabian 16:23 (48.) 2:22 (59.) 58:57 (27.) 1:11 (44.) 1:18:55 (32.) 41:37 (67.) 2:02:32*

2. TTS Tri Team Hamburg Platzziffer 63

7 172 ONAS, Malte 15:18 (14.) 2:07 (22.) 58:24 (18.) 1:04 (14.) 1:16:54 (15.) 37:16 (11.) 1:54:11
16 174 STÜRZNICKEL, Julian 16:06 (36.) 1:49 (1.) 58:20 (17.) 1:05 (18.) 1:17:21 (18.) 38:39 (24.) 1:56:00
18 173 ORANIENBURG, Kim 15:17 (13.) 2:04 (13.) 58:57 (28.) 1:02 (5.) 1:17:21 (19.) 38:49 (26.) 1:56:11
22 171 HELLER, Hauke 15:01 (8.) 2:27 (70.) 59:55 (45.) 1:05 (19.) 1:18:29 (23.) 38:27 (22.) 1:56:57
52 170 LINK, Erik 17:19 (64.) 2:06 (20.) 1:01:31 (62.) 1:09 (38.) 1:22:06 (59.) 39:35 (38.) 2:01:41

3. Tri Team TG triZack II Platzziffer 79

6 122 HINGST, Daniel 15:50 (23.) 1:59 (7.) 56:43 (9.) 1:13 (55.) 1:15:46 (8.) 37:47 (15.) 1:53:33
13 125 WEGNER, Stefan 16:16 (41.) 2:19 (48.) 57:00 (11.) 1:08 (32.) 1:16:45 (13.) 38:55 (28.) 1:55:40
21 121 AU, Alexander 16:39 (52.) 2:29 (75.) 58:31 (20.) 1:10 (43.) 1:18:49 (30.) 37:57 (18.) 1:56:47
39 124 SCHÜTT, Martin 17:55 (78.) 2:00 (11.) 59:56 (46.) 1:12 (47.) 1:21:04 (49.) 38:49 (25.) 1:59:53
57 123 RICHTER, Tom 15:20 (15.) 2:26 (67.) 1:03:41 (83.) 1:15 (69.) 1:22:44 (66.) 39:51 (42.) 2:02:35

3. USC Kiel Platzziffer 79

4 183 WINKLER, Benjamin 15:11 (10.) 2:30 (80.) 56:10 (2.) 1:13 (57.) 1:15:06 (3.) 37:26 (12.) 1:52:32
15 180 ADLUNG, Dominic 15:52 (26.) 2:16 (42.) 56:34 (7.) 1:15 (66.) 1:15:57 (10.) 39:56 (44.) 1:55:53
24 181 KÖHN, Silas 14:55 (2.) 2:11 (28.) 58:26 (19.) 1:07 (26.) 1:16:40 (12.) 40:39 (54.) 1:57:19
36 182 KRATZENSTEIN, Stefan 16:19 (44.) 2:07 (23.) 59:15 (35.) 1:15 (68.) 1:18:58 (34.) 40:46 (57.) 1:59:45
60 184 UNVERZAGT, Malte 18:33 (80.) 2:24 (61.) 1:01:40 (66.) 1:14 (62.) 1:23:52 (76.) 39:16 (34.) 2:03:08

5. ESV Eintracht Hameln Platzziffer 98

8 93 KRUG, Garvin 15:54 (27.) 2:17 (45.) 59:16 (36.) 1:09 (35.) 1:18:37 (25.) 36:03 (5.) 1:54:40
19 94 RECKEMEIER, Claas 16:01 (33.) 2:12 (32.) 59:10 (34.) 1:06 (23.) 1:18:30 (24.) 37:45 (14.) 1:56:16
30 92 ENDER, Björn 16:11 (39.) 2:21 (52.) 1:00:34 (50.) 1:08 (31.) 1:20:15 (43.) 38:05 (19.) 1:58:21
41 95 SCHWARZ, Stefan 16:04 (35.) 2:22 (56.) 59:22 (38.) 1:13 (53.) 1:19:01 (36.) 41:14 (62.) 2:00:15
80 91 BEHRENS, Daniel 15:40 (19.) 2:38 (87.) 1:01:17 (57.) 1:19 (76.) 1:20:55 (47.) 46:02 (95.) 2:06:57

30. Schweriner Schlosstriathlon am 01.07.2018
Mannschaftswertung Regionalliga Nord Männer

Platz Snr. Name Schw. T1 Rad T2 nach Rad Lauf Ziel

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe erstellt: 01.07.2018 16:27 1



6. Triabolos Hamburg e.V. Platzziffer 103

1 126 FRITZENSCHAFT, Julian 14:57 (4.) 1:55 (3.) 56:18 (3.) 0:59 (4.) 1:14:10 (1.) 34:32 (1.) 1:48:43
20 130 JUNOT, Etienne 16:20 (45.) 2:05 (16.) 59:08 (33.) 1:03 (12.) 1:18:38 (26.) 37:41 (13.) 1:56:19
31 127 GÖTTSCHE, Sören 17:05 (56.) 2:27 (74.) 58:20 (15.) 1:33 (96.) 1:19:27 (41.) 39:10 (31.) 1:58:37
51 129 HÖFELER, Thormen 17:44 (75.) 1:57 (5.) 1:01:29 (61.) 1:08 (34.) 1:22:19 (61.) 39:11 (32.) 2:01:31
81 128 HEESER, Björn 18:59 (91.) 2:21 (54.) 1:03:59 (85.) 1:21 (79.) 1:26:42 (91.) 40:21 (50.) 2:07:03

7. Triathlon Team Braunschweig Platzziffer 118

5 148 SCHILLINGMANN, Henning 15:55 (29.) 1:59 (6.) 56:32 (6.) 0:58 (3.) 1:15:25 (4.) 37:48 (16.) 1:53:13
12 150 WOLTER, Lars 15:51 (25.) 2:07 (21.) 56:36 (8.) 1:04 (13.) 1:15:38 (6.) 39:42 (41.) 1:55:20
48 146 HEISE, Niklas 18:48 (86.) 2:38 (88.) 1:01:13 (56.) 1:14 (58.) 1:23:54 (78.) 37:08 (9.) 2:01:03
53 147 RAMOTH, Martin 15:58 (31.) 2:35 (84.) 1:00:41 (52.) 1:14 (59.) 1:20:29 (44.) 41:32 (66.) 2:02:01
102 149 WENDLAND, Robert 19:39 (103.) 3:01 (103.) 1:10:30 (102.) 1:34 (101.) 1:34:46 (102.) DNF

8. Team TSV Bargteheide Platzziffer 149

9 119 STELZNER, Jan 16:21 (46.) 2:06 (18.) 58:55 (26.) 1:17 (74.) 1:18:40 (27.) 36:02 (4.) 1:54:42
27 118 SCHOTT, Lukas 15:00 (7.) 1:54 (2.) 58:59 (29.) 1:03 (11.) 1:16:58 (16.) 40:58 (58.) 1:57:57
37 120 STÜFEN, Lukas 16:08 (38.) 1:55 (4.) 1:01:36 (65.) 1:05 (20.) 1:20:46 (45.) 39:02 (29.) 1:59:48
76 117 SCHOTT, Jonas 15:50 (24.) 2:19 (50.) 1:02:21 (73.) 1:11 (45.) 1:21:43 (55.) 44:43 (89.) 2:06:26
99 116 RAMMINGER, Jorrit 15:44 (21.) 2:50 (95.) 1:04:42 (89.) 1:32 (95.) 1:24:49 (82.) 53:40 (100.) 2:18:29

9. Hannover 96 II Platzziffer 155

23 105 SCHATZ, Sören 17:19 (66.) 2:12 (33.) 58:20 (16.) 1:13 (51.) 1:19:05 (38.) 37:53 (17.) 1:56:58
42 102 GÜNTHER, Jakob 18:51 (88.) 2:23 (60.) 1:01:21 (58.) 1:02 (6.) 1:23:38 (75.) 36:57 (7.) 2:00:36
44 101 BENGFORT, Tobias 17:22 (67.) 2:04 (14.) 59:36 (40.) 1:02 (7.) 1:20:05 (42.) 40:41 (56.) 2:00:46
46 104 KESSLER, Claudius 17:06 (57.) 2:27 (72.) 1:00:51 (53.) 1:19 (78.) 1:21:44 (56.) 39:15 (33.) 2:01:00
67 103 JEß, Pascal 18:39 (81.) 2:46 (93.) 1:02:00 (71.) 1:28 (89.) 1:24:54 (83.) 39:20 (35.) 2:04:14

10. TriMichels Hamburg Platzziffer 172

28 163 NOTHBAAR, Jan Hendrik 15:58 (32.) 2:00 (9.) 59:26 (39.) 1:03 (10.) 1:18:29 (22.) 39:34 (36.) 1:58:03
40 162 MOMBACH, Jochen 16:23 (47.) 2:13 (36.) 58:53 (25.) 1:16 (71.) 1:18:46 (28.) 41:23 (63.) 2:00:09
43 161 HOUTROUW, Enno 15:16 (12.) 2:11 (29.) 1:00:04 (47.) 1:23 (83.) 1:18:55 (33.) 41:45 (68.) 2:00:40
61 160 HEINZE, Stephan 17:47 (76.) 2:17 (44.) 1:02:04 (72.) 1:19 (77.) 1:23:29 (71.) 39:41 (40.) 2:03:11
93 164 VON SCHMELING, Finn 17:19 (65.) 2:47 (94.) 1:04:36 (88.) 1:12 (46.) 1:25:55 (88.) 45:26 (93.) 2:11:21
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11. Triathlöwen Bremen Platzziffer 179

14 159 SCHRÖDER, Julian 14:56 (3.) 2:04 (15.) 57:38 (12.) 0:56 (1.) 1:15:34 (5.) 40:12 (47.) 1:55:46
29 158 REHKUGLER, Justus 17:36 (72.) 2:16 (40.) 1:00:06 (48.) 1:04 (17.) 1:21:03 (48.) 37:04 (8.) 1:58:08
47 157 KOHLHASE, Marcus 18:31 (79.) 2:19 (49.) 58:40 (23.) 1:15 (67.) 1:20:47 (46.) 40:14 (48.) 2:01:01
89 156 BÄHR, Danny 19:03 (94.) 2:27 (71.) 1:04:44 (90.) 1:22 (80.) 1:27:36 (95.) 42:23 (74.) 2:10:00

12. 1.TCO "Die Bären" Platzziffer 182

3 84 SCHNETGER, Patrick 16:01 (34.) 2:13 (37.) 56:25 (4.) 1:09 (39.) 1:15:49 (9.) 35:47 (3.) 1:51:37
54 83 HANNAWALD, Finn 17:28 (71.) 2:06 (19.) 1:00:37 (51.) 1:18 (75.) 1:21:30 (51.) 40:33 (52.) 2:02:03
55 85 SPELDRICH, Jean-Marico 19:00 (92.) 2:31 (81.) 58:59 (30.) 1:26 (88.) 1:21:58 (57.) 40:15 (49.) 2:02:13
70 82 BUROW, Paul 19:02 (93.) 2:22 (58.) 59:49 (43.) 1:17 (73.) 1:22:31 (62.) 42:43 (79.) 2:05:15
105 81 BORNHOLDT, Julius

13. B&H Intersport Sport-Club Itzehoe II Platzziffer 210

25 87 KÖHNE, Thilo 16:25 (49.) 2:18 (46.) 59:06 (31.) 1:14 (60.) 1:19:04 (37.) 38:18 (21.) 1:57:23
33 88 KOPACZ, Tim 15:29 (17.) 2:12 (34.) 58:36 (22.) 1:09 (37.) 1:17:27 (20.) 41:25 (64.) 1:58:52
74 90 SALTO, Marvin 17:08 (58.) 2:14 (38.) 1:02:57 (81.) 1:08 (33.) 1:23:28 (70.) 42:41 (77.) 2:06:09
78 89 RADAU, Jakob 15:24 (16.) 2:18 (47.) 1:00:12 (49.) 1:13 (54.) 1:19:08 (39.) 47:41 (97.) 2:06:49
105 86 JEWOREK, Pascal

14. Triathlon-Team Lueneburg Platzziffer 219

11 154 SCHALTEGGER, Gregory 17:24 (69.) 2:22 (57.) 55:41 (1.) 1:25 (85.) 1:16:53 (14.) 38:12 (20.) 1:55:05
49 152 REIMANN, Frank 17:16 (61.) 2:55 (98.) 59:45 (41.) 1:39 (98.) 1:21:36 (53.) 39:37 (39.) 2:01:14
75 155 SCHALTEGGER, Stefan 19:08 (95.) 2:38 (86.) 1:01:55 (68.) 1:32 (94.) 1:25:14 (85.) 41:02 (59.) 2:06:16
84 151 MATERNE, Matz 16:30 (50.) 2:14 (39.) 1:05:01 (92.) 1:23 (82.) 1:25:09 (84.) 43:26 (82.) 2:08:36
105 153 RIWNY, Alexander

15. TriAs Flensburg Platzziffer 230

34 134 JANKE, Maximilian 15:37 (18.) 2:24 (62.) 57:51 (13.) 1:09 (40.) 1:17:03 (17.) 42:16 (73.) 1:59:19
38 135 SCHÄFER, Tobias 14:58 (5.) 2:11 (30.) 58:04 (14.) 1:04 (16.) 1:16:18 (11.) 43:32 (83.) 1:59:50
63 133 HERTEL, Erik 15:10 (9.) 2:26 (68.) 1:03:52 (84.) 1:07 (25.) 1:22:36 (64.) 41:06 (60.) 2:03:42
95 131 BENECKE, Torben 19:53 (98.) 2:25 (63.) 1:01:05 (55.) 1:14 (64.) 1:24:39 (80.) 48:51 (98.) 2:13:30
96 132 EGGERS, Dirk 18:42 (83.) 3:02 (99.) 1:07:37 (96.) 1:25 (86.) 1:30:46 (96.) 45:03 (91.) 2:15:50

30. Schweriner Schlosstriathlon am 01.07.2018
Mannschaftswertung Regionalliga Nord Männer

Platz Snr. Name Schw. T1 Rad T2 nach Rad Lauf Ziel

* Zeit beinhaltet Zeitstrafe erstellt: 01.07.2018 16:27 3



16. Tri-Sport Lübeck Platzziffer 232

35 169 ROTHES, Johannes 16:18 (43.) 2:39 (91.) 58:44 (24.) 1:07 (27.) 1:18:49 (29.) 40:36 (53.) 1:59:26
58 165 BRZENCZEK, Jonas 17:22 (68.) 2:39 (89.) 1:01:24 (59.) 1:14 (65.) 1:22:41 (65.) 39:57 (45.) 2:02:38
66 167 GIESEN, Alexander 17:17 (62.) 2:11 (31.) 1:01:00 (54.) 1:12 (48.) 1:21:41 (54.) 40:25 (51.) 2:04:06*
73 168 JASCHIK, Jannis 18:52 (89.) 2:07 (24.) 1:01:34 (64.) 0:56 (2.) 1:23:31 (72.) 42:32 (76.) 2:06:03
98 166 FITS, Evgeny 20:57 (100.) 2:27 (69.) 1:09:41 (98.) 1:12 (50.) 1:34:19 (100.) 42:15 (72.) 2:16:34

17. TriAs Hildesheim Platzziffer 245

50 139 HOLLBECK, Dominique 17:27 (70.) 2:29 (78.) 1:01:32 (63.) 1:04 (15.) 1:22:33 (63.) 38:53 (27.) 2:01:26
62 137 KÖTHER, Tobias 17:39 (73.) 2:16 (41.) 1:02:21 (74.) 1:03 (8.) 1:23:20 (68.) 40:10 (46.) 2:03:31
64 138 MUMME, Julius 16:17 (42.) 2:26 (65.) 59:07 (32.) 1:09 (41.) 1:19:00 (35.) 44:48 (90.) 2:03:49
69 136 BRAUMANN, Florian 15:48 (22.) 2:12 (35.) 1:01:59 (70.) 1:08 (30.) 1:21:08 (50.) 44:04 (85.) 2:05:12
87 140 SCHMIDT, Hannes 17:40 (74.) 2:17 (43.) 1:05:28 (94.) 1:22 (81.) 1:26:48 (92.) 42:41 (78.) 2:09:30

18. TuS BW Lohne Triathlon Platzziffer 272

45 176 FÖHSE, Marvin 16:08 (37.) 2:21 (54.) 59:16 (37.) 1:07 (28.) 1:18:54 (31.) 42:00 (70.) 2:00:54
68 175 ABELN, Hinnerk 15:41 (20.) 2:27 (73.) 1:02:41 (75.) 1:16 (70.) 1:22:06 (58.) 42:25 (75.) 2:04:31
71 177 FRERICHS, Jamal 17:18 (63.) 2:30 (79.) 1:04:48 (91.) 1:06 (22.) 1:25:43 (87.) 39:35 (37.) 2:05:18
88 178 FRÖHSE, Patrick 16:50 (53.) 2:36 (85.) 1:05:22 (93.) 1:35 (97.) 1:26:25 (89.) 43:14 (81.) 2:09:40
104 179 SCHLÖMER, Malte DNF

19. Stader SV Platzziffer 280

26 106 ELFERS, Julian 15:55 (28.) 2:09 (27.) 59:53 (44.) 1:12 (49.) 1:19:11 (40.) 36:19 (6.) 1:57:30*
65 110 WINTER, Jonas 17:13 (60.) 2:09 (26.) 1:02:55 (79.) 1:08 (29.) 1:23:26 (69.) 40:40 (55.) 2:04:06
92 107 LUU, Daniel Phu 18:49 (87.) 2:21 (51.) 1:04:16 (86.) 1:10 (42.) 1:26:37 (90.) 44:38 (87.) 2:11:16
97 109 TIETJEN, Jannes 18:54 (90.) 2:29 (76.) 1:08:31 (97.) 1:14 (63.) 1:31:09 (98.) 45:23 (92.) 2:16:33
100 108 HAGENAH, Nico 16:31 (51.) 2:33 (83.) 1:11:18 (99.) 1:26 (87.) 1:31:49 (99.) 50:22 (99.) 2:22:11

20. FC St. Pauli Triathlon Platzziffer 321

72 98 PEIN, Josh 17:03 (55.) 2:00 (10.) 1:04:34 (87.) 1:03 (9.) 1:24:41 (81.) 41:06 (61.) 2:05:47
77 99 NAVARRETE, Guillermo 17:49 (77.) 2:31 (82.) 1:01:47 (67.) 1:29 (90.) 1:23:37 (73.) 42:52 (80.) 2:06:29
82 100 RUMPELT, Jonas 18:41 (82.) 2:41 (92.) 1:02:42 (76.) 1:13 (51.) 1:25:18 (86.) 42:15 (71.) 2:07:33
90 96 BLOHM, Philipp 16:12 (40.) 2:39 (90.) 1:01:56 (69.) 1:29 (91.) 1:22:18 (60.) 46:43 (96.) 2:11:01*
105 97 GALLASTEGI, Xabier
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21. Triathlon Buxtehude Herren I Platzziffer 330

59 145 SCHULTZ, Matthias 18:46 (85.) 2:29 (77.) 1:01:25 (60.) 1:14 (61.) 1:23:54 (77.) 39:05 (30.) 2:03:00
83 142 HORST, Lukas 17:12 (59.) 2:21 (53.) 1:02:49 (78.) 1:32 (93.) 1:23:55 (79.) 44:38 (88.) 2:08:34
86 141 FLÄMIG, Floyd 17:00 (54.) 2:26 (66.) 1:02:55 (80.) 1:16 (72.) 1:23:38 (74.) 45:30 (94.) 2:09:08
102 143 MORITZ, Wanja 17:21 (102.) 2:31 (102.) 1:34:11 (103.) DNF
105 144 RICHTERS, Dirk

22. TC FIKO Rostock Platzziffer 366

101 112 MATERNA, Cornell 19:32 (101.) 3:02 (101.) 1:00:48 (101.) 2:05 (100.) 1:25:28 (101.) 39:28 (101.) DSQ
79 111 KROEGER-PETERSON, Jörn 15:14 (11.) 2:54 (96.) 2:37:21 (100.) 1:23:16 (67.) 43:35 (84.) 2:06:51
85 115 SCHLIMM, Gunnar 19:58 (99.) 2:54 (97.) 1:02:43 (77.) 1:24 (84.) 1:27:00 (94.) 41:47 (69.) 2:08:48
91 113 MÜLLER, Robert 19:18 (96.) 2:26 (64.) 1:03:39 (82.) 1:30 (92.) 1:26:54 (93.) 44:18 (86.) 2:11:13
94 114 SCHADWINKEL, Guido 18:43 (84.) 3:10 (100.) 1:07:18 (95.) 1:49 (99.) 1:31:02 (97.) 41:26 (65.) 2:12:28
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